
UCHWAŁA NR LIX-176/2022 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek w podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. 
poz. 559 z późniejszymi zmianami) i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1452 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Wołominie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 24 listopada 2022r. nr LVIII-161/2022 w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 12424) 
dokonuje sią zmiany § 1 pkt. 6 poprzez nadanie nowego brzmienia załącznikowi Nr 3, który stanowi załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

 

Id: 72AE5C2D-F2CC-4B4F-A1AD-32278201D5BE. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIX-176/2022 

Rady Miejskiej w Wołominie 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

STAWKI PODATKU DLA POJAZDÓW OKRESLONYCH OKREŚLONYCH 
w art. 8 pkt 6 USTAWY 

(przyczepy i naczepy o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej 12 ton - 
z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego) 

Liczba osi i dopuszczalna masa 
Całkowita zespołu pojazdów: 
naczepa/przyczepa + pojazd 

silnikowy (w tonach) 
Stawka podatku (w złotych) 

Nie mniej niż  Mniej niż  
Oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem pneumatycznym 
lub zawieszeniem uznanym za 
równoważne  

Inne systemy zawieszenia osi 
jezdnych  

1 2 3 4 
Jedna oś     
12  18  600,00 636,00 
18  25  636,00 660,00 
25   660,00 696,00 
Dwie osie     
12  28  600,00 636,00 
28  33  660,00 916,00 
33  38  916,00 1412,00 
38   1242,00 1830,00 
Trzy osie i więcej     
12  38  720,00 1046,00 
38  1046,00 1374,00 
 

Id: 72AE5C2D-F2CC-4B4F-A1AD-32278201D5BE. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

